МУНИЦИПАЛЬНОЕ

АВТОНОМНОЕДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГОРОДА НАБЕРЕЖНЫЕ ЧЕЛНЫ

“ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО

 ВИДА№103 “ТУРГАЙ”

423827, РТ,

г. Набережные Челны,
пр-кт Московский, д.177

ЯР ЧАЛЛЫ ШӘҺӘРЕНЕⱧ “ТУРГАЙ” 103

НЧЕ КАТНАШ

БАЛАЛАР БАКЧАСЫ» МУНИЦИПАЛЬ

АВТОНОМИЯЛЕ МӘКТӘПКӘЧӘ БЕЛЕМ

БИРҮ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ”

423827, ТР, Яр Чаллы  шәhәре,

Мәскәү проспекты 177 йорт.

Телефон:, факс:8(8552)54-74-71, E-mail: sad103.turgai@yandex.ru
ОКПО 92267811, ОГРН 1111650010130, ИНН /КПП 1650226462/165001001,

ПРИКАЗ

« 09 »  сентября 2024 г.                 № 148-ОД

«О зачисление воспитанников

на обучение по платным образовательным кружкам

на 2024-2025 учебный год»

На основании Закона «Об образовании в Российской Федерации от 29.12.2012г. №273 ФЗ»

(с изменениями в действующей редакции), Постановления правительства РФ №1141 от

15.09.2020 «Об утверждении правил оказания платных образовательных услуг»,  Устава ДОУ,

Лицензии на право ведения образовательной деятельности МО и Н РТ Серия  16 Л 01

 № 0002725 от 20.07.2015г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

       1.Зачислить обучающихся воспитанников на обучение по платным дополнительным

образовательным программам дошкольного образования в соответствии со списком  в

следующие кружки:

- Умка – 51  воспитанник

- До-ми-соль-ка – 31 воспитанник

       - Кружок «Английский язык «I love English» - 21 воспитанник

- Фламинго – 56 воспитанников

- Лаки-фитнес – 16 воспитанников

2. Утвердить списочный состав воспитанников, посещающих платные кружки в ДОУ на

09.09.2024г. – 99 воспитанников (приложение 1).

Заведующий ДОУ №103 «Тургай»                               А.А.Губайдуллина

		2024-10-15T15:31:44+0300
	Губайдуллина Альбина Адыхановна
	Я являюсь автором этого документа